唐 桑 中 学 校同窓会 会員各位

気仙沼市立唐桑中学校同窓会 会 長 吉 田 守

## 唐桑中学校同窓会 総会 のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校同窓会役員の改選等を目的として、下記のとおり、同窓会総会を開催いたします。 つきましては、ご参会賜りますよう御案内申し上げます。

記

- 1 期 日 令和6年8月18日(日)
- 2 時 間 開会 午後3時(閉会は午後4時の予定)
  - ※ 午後2時40分から受付(生徒昇降口)
- 3 場 所 唐桑中学校【参加人数50名未満】 2階 視聴覚室

【参加人数50名以上】 体育館

- ※ 50名以上のご参会をいただいた場合は、お手数をおかけして誠に恐縮で ございますが、会場(体育館)のパイプ椅子の搬出、搬入等、会場準備並びに 撤収のご協力をお願いします。この場合、開会時刻は遅れることが予想されま すので、あらかじめご了承ください。
- 4 参 加 本会の会員(唐桑中学校卒業生の皆様)
- 5 内 容 (1) 会則の改定
  - (2) 役員の改選
- 6 お願い (1)【参加申込】準備の都合により、ご参会いただく皆様は、 右の QR コードを読み取り、必要事項の入力並びに送信を 行い、参加申込のご協力をお願いします。

【参加申込締め切り日】令和6年7月31日(水)



【報告內容】 ① 氏名 ② 卒業年(西暦) ③ 連絡先電話番号

- (3)【駐車場】学校の脇砂利駐車場または車道沿い(校庭の隅)をご利用ください。 生徒活動に支障を来すため、校庭中央にお車を乗り入れないようお願いします。
- (4)【総会資料】8月9日(金)頃、唐桑中学校ホームページに総会に係る資料を掲載する予定です。あらかじめご確認いただければ幸甚です。

【総会準備会事務局】

唐桑中学校 校長 菅原 電話 0226-32-3144 FAX 0226-32-3073

